מכל האמור עולה כי גם אם מתקבלת עמדת התובעת באשר לזכותה לפיצוי, ומתקבלת
4 חוות דעת פרי בעניין הפגיעה במוניטין, יש להביא בחשבון גם את ההכנסות שצמחו לנבו כתוצאה
5 משיתוף הפעולה עם בורסי, כמו גם את ההוצאות שהוציאה בורסי, ושהיה על נבו להוציא על מנת
6 ליצור מערכת הפצה ושיווק לספרי נבו.

7

8 עילות תביעה נוספות

9 64. התובעת טענה כי יש לחייב את הנתבעים גם מכח סעיף 3 לחוק עוולות מסחריות תשנ"ט-
10 1999, לסעיף 2 לחוק הגנת הצרכן תשמ"א-1981, לסעיף 1 לחוק עשיית עושר ולא במשפט תשל"ט-
11 1979, לסעיף 10 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) תשל"א-1970 ולסעיף 63 לפקודת הנזיקין
12 [נוסח חדש].

13 65. באשר לתביעה לפי חוק הגנת הצרכן תשמ"א-1981 (להלן: **חוק הגנת הצרכן**): סעיף 2(א)
14 לחוק זה חל על הטעיה "בכל עניין מהותי בעסקה". מבחינת צרכני הקצה, השאלה באיזו הוצאה
15 יצא הספר אינה רלוונטית ואינה משנה את מהות המוצר הנמכר. התובעת הפנתה לספרות משפטית
16 בנושא זה, אולם את השאלה אם מדובר בעניין מהותי יש לבחון בהתאם לנסיבות העניין, ובמקרה
17 זה התשובה בעיני שלילית וזוהו הוצאה לאור אינה עניין מהותי במכירת הספרים.